檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大安國民中學　函

地址：10667臺北市大安區龍雲里大安路2段

63號

承辦人：羅華倩

電話：(02)27557131-115

傳真：27542026

電子信箱：lhchien613@gmail.com

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：北市安輔字第10630242700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校資優生家長親職講座活動簡章1份(30242700A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校舉辦資優生家長親職講座活動，敬請貴校惠予公告，

並鼓勵教師及家長踴躍報名。

說明：

一、為拓展家長對資優教育多元彈性的思路，本校針對國中小

資優生家長辦理一場親職講座，講座內容如下：

(一)時間：106年4月28日（五）19至21時。

(二)講題：與孩子一起走出比資優更寬廣的路 (Tiger Mom-

Beyond the Boundary of the Gifted )

(三)講師：溫進明老師（臺北市建國高級中學資優教育資源

中心）

(四)地點：臺北市立大安國中 實踐樓3樓會議室

二、報名方式如下：

(一)家長：請來電報名（02-27557131轉115），或直接現場

報名即可。

(二)教師：請至本市教師研習電子護照網站（網址：http:/

/insc.tp.edu.tw）報名，報名截止日為106年4月25日

1

中山國小 1060411

*RCAA10630258400*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學附設資優班學校、臺北市政府教育局所屬公

立國民中學附設資優班學校

副本： 2017-04-11
09:59:54